
Signalisatie regenbroek

  Bitoray 
199AA2X98

Op zoek naar kwalitatieve regenbescherming die u langdurig en in warme omstandigheden kunt dragen? De Bitoray voldoet hieraan 
perfect. De elastische taille en vernauwing aan de beenuiteinden zorgen ervoor dat de broek comfortabel zit. Deze lichte regenbroek in 

een ademend weefsel zit altijd comfortabel.



Ontdek onze 
producten

Copyright © 2022 Sioen Industries. Alle rechten voorbehouden. info@sioen.com 
Sioen nv is een dochtermaatschappij van Sioen Industries Group. De werkelijke textielkleuren kunnen enigszins afwijken van de geprinte kleuren. We zijn niet verantwoordelijk voor printfouten.
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SIOEN hoofdkantoor 
Fabriekstraat 23 
B-8850 Ardooie 

Belgium 
T: +32 (51) 740 800 
F: +32 (51) 740 962 

www.sioen-ppc.com

Signalisatie regenbroek
Bitoray - 199AA2X98

Europese normeringen: (gebaseerd op maat L)

 » EN ISO 20471 : 2013 +A1 2016 / Class 1
 » EN 343 : 2019 / Class 3-4-X
 » EN ISO 13688 : 2013

Buitenkant: 
 » Vernauwing aan beenuiteinde d.m.v. drukknopen
 » Elastische taille

Binnenkant: 
 » Vaste polyester voering

Stof:
SIOPOR® Regular: 100% polyester weefsel (platbinding) met 100% PU coating; ± 155g/m²

Maten:  
S - XXXL 

Kleur: 
 » FC1 Fluo Oranje
 » FR1 Fluo Rood
 » FY1 Fluo Geel

In combinatie met: 
131Z – 198A – 2006 – 209A – 313A – 346A – 347A – 364A – 401A – 404A – 428A – 598Z – 798Z – 9833

Verpakking: 
10 stuks per doos

Was- en onderhoudsinstructies:

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   0
7-

03
-2

02
4 

01
:5

6 


